
 

 

UCHWAŁA NR LXII/345/2022 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079,1561) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę  2 050 095,75 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 2 050 095,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 050 095,75 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 2 050 095,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7526



 

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 072 661,95 0,00 94,82 10 072 756,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 412 066,64 0,00 94,82 412 161,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
412 066,64 0,00 94,82 412 161,46 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 435 190,83 -95 522,83 2 116 550,76 9 456 218,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 435 190,83 -95 522,83 2 116 550,76 9 456 218,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 634 522,83 -95 522,83 0,00 1 539 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
5 800 668,00 0,00 2 116 550,76 7 917 218,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 735 000,00 0,00 28 973,00 2 763 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 28 973,00 28 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 28 973,00 28 973,00 

 

   

 

bieżące razem: 47 801 579,81 -95 522,83 2 145 618,58 49 851 675,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 247 049,87 0,00 0,00 10 247 049,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
515 900,00 0,00 0,00 515 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7526



Ogółem: 58 048 629,68 -95 522,83 2 145 618,58 60 098 725,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
515 900,00 0,00 0,00 515 900,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7526



 

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 752 502,21 4 723 302,21 4 423 702,21 3 214 272,50 1 209 429,71 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,82 94,82 94,82 0,00 94,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 752 597,03 4 723 397,03 4 423 797,03 3 214 272,50 1 209 524,53 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 125 193,64 120 993,64 27 393,64 3 586,50 23 807,14 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,82 94,82 94,82 0,00 94,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 288,46 121 088,46 27 488,46 3 586,50 23 901,96 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 444 632,56 7 444 632,56 1 755 632,56 97 095,00 1 658 537,56 0,00 5 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -684,07 -684,07 -684,07 -13,00 -671,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 021 712,00 2 021 712,00 20 712,00 3 591,00 17 121,00 0,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 465 660,49 9 465 660,49 1 775 660,49 100 673,00 1 674 987,49 0,00 7 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 444 632,56 7 444 632,56 1 755 632,56 97 095,00 1 658 537,56 0,00 5 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -684,07 -684,07 -684,07 -13,00 -671,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 021 712,00 2 021 712,00 20 712,00 3 591,00 17 121,00 0,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 465 660,49 9 465 660,49 1 775 660,49 100 673,00 1 674 987,49 0,00 7 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 768 000,00 3 768 000,00 3 738 000,00 50 000,00 3 688 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 973,00 28 973,00 28 973,00 0,00 28 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 796 973,00 3 796 973,00 3 766 973,00 50 000,00 3 716 973,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 973,00 28 973,00 28 973,00 0,00 28 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 973,00 63 973,00 63 973,00 0,00 63 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 073 899,54 45 328 749,23 30 362 454,68 16 399 381,28 13 963 073,40 143 000,00 14 806 617,55 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 224 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -684,07 -684,07 -684,07 -13,00 -671,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 050 779,82 2 050 779,82 49 779,82 3 591,00 46 188,82 0,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 123 995,29 47 378 844,98 30 411 550,43 16 402 959,28 14 008 591,15 143 000,00 16 807 617,55 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 224 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7526


		2023-09-11T11:35:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




